MPOTOKOJT Ne _ 1 _
3acefjaHnAa 0 NPOBeAeHMN KOHKypca no oToopy nony4varesieid rpaHToOB Ha onjaty
TPaHCMOPTHbIX YCAYT Cpean 0byyarowmxca O4HOM popMbl 06yUYeHUS
npogeccnoHanbHbIX 06paszoBaTe/ibHbIX OpraHmsaumin n obpasoBaTe/ibHbIX
opraHusaynii Bbiclwero obpasoBaHna Pecnybnuku TaTapcTaH
KazaHckuin (MpuBoMKCKUIA) heaepasnbHblii YHUBEPCUTET
(MHCTUTYT BbIMUCNTENIbHOW MaTeMaTuUKM U MHPOPMaLLMOHHbIX TEXHONOI U ),
cornacHo npukasy Ne 01-03/1387 oT 2 gekabpsa 2019 roga

«09» pnekabpsa 2019 ropa r.KasaHb

MpucyTtcTBOBaNU:

MpeacenaTenb 3KCMEePTHOW KOMUCCUM

MocuH C.I'. AMpPEeKTOop MHCTUTYTAa
CekpeTapb 3KCNEPTHOW KOMUCCUN

Manuynnnd 4.K. 3amMecTuTeNb gupekTopa
YieHbl 3KCNEPTHON KOMUCCUMN:

1 MaHkpaToBa O.B. 3amecTunTENb AUpeKTOpa
Xabubynnuu T.B. npeacegaTens npog6opo
Mpunon3unH A. O. npodpopr Il Kypca
aseTaunHoB P.P. npodopr 111 Kypca
AnekcaHgpos H.A. npodopr IV Kypca

o bk~ w

B 3acefaHum KoOHKypca no oTbopy mnony4vaTenei rpaHTOB Ha onnaty
TPAHCMOPTHbLIX  YCAyr  cpeaum  obyvawwmxca  O4YHOA  popmbl  0By4veHUA
npoteccuoHanbHbIX  06pasoBaTeflbHbIX  OpraHu3auuMii 1 0bpasoBaTe/bHbIX
opraHm3auuii - Bbiclwiero ob6pa3oBaHua Pecnyb6nukum TartapctaH WHCTuTyTa
BbIYNCAUTENbHOW MaTeMaTUKM U MHPOPMALMOHHBLIX TexHonornin KasaHCKoro
(MpuBomkckoro) degepansHoro yHmeepcuTeTa (ganee - KOHKYpC) MPUHAN
ydacTtuve 7 U3 7 4neHOB 3KCMepTHON Komuccmn KoHKypca.

KBopym pfna npoBefeHua 3acefiaHUs 3KcnepTHOW kKomwuccum KoHKypca
nmeeTcs. 3aceflaHNMe NPaBOMOYHO.

[NoBecTKa AHSA:

1 O paccmMOTpeHUn 3adBNeHUN OOy4vatoLWMXCcs, ABASKOWMMAUCSA  YIEHOM
CemMbM, CpefHefyLweBOW [0X04 KOTOpPoi He npesblwaeT 20 000 py6nein (ganee -
CoumanbHO HyXaarouimecs).

2. O paccmMOTpeHUM 3asBNeHMM O06ydaloWmXcs, UMerolWme OOCTUXKEHUSA B
OOLLECTBEHHOW,  HAy4HOW,  CMOPTMBHOW  WAXM  TBOPYECKON  [AEATENbHOCTU
O6pa3oBaTe/lbHOM  OpraHM3aunMn  WAKM  WHOW  OpraHu3auunM, He  UMELLNIA
aKageMmnyecKkon 3af0/mKeHHOCTHM (ganee - CounanbHO aKTUBHBIE).



3. OO06 yTBepXAeHNN cnucka obyYaroLwmxca nofyyartenei rpaHra.
4. Pa3Hoe.

Mo 1 Bonpocy

3apernctpupoBaHo 9 3asBfeHnin CoumanbHO HY>XKAatoLLNXCS.

He cOOTBETCTBYIOT 3adB/IeHUA 06yYaroLMXCs:
Ne PO npuynHa
0 B _

["onocoBaHue:

«3a» - 7;

«MpoTtue» - 0;

«Bo3pgepxanucb» - 0,

PeweHne: gonyctute K KOHKypcy 9  3asBieHUM  0oBydvatoLmxcs,
cooTBeTCTBYtOLWME [MonoxeHnto KoHKypca.

Mo 2 Bonpocy

3aperucTtpuposaHo 51 3asBneHue CounanbHO aKTUBHbIX.

He COOTBETCTBYIOT 3aAB/IEHUA 00YyYatOLMXCA:
No PO npuynHa
0 _

["onocoBaHue:

«3a» - 7;

«lMpoTtme» - 0;

«Bo3gepxanucb» - 0;

PeweHune: pgonyctnTb K KOHKypcy 51  3adBneHue  obydarowmxcs,
cooTBeTCTBYHOLME TonoXXeHnto KoHKypca.

Mo 3 Bonpocy
B cooTBeTcTBUM C NyHKTaMu 4.5. n 4.6. lNonoxxeHns KoHKypca pacCMOTpPEHbI
60 3asaBneHnin CoumnanbHO HyXaarowmnxcs n CoymanbHO aKTUBHbIX.

Cnucok CoumnanbHO HyXaalouwmxea

No [ol71e) Ne rpynna/ kagegpa/ CpegHegylie peLueHve
crneunasnbHOCTb BOW foxof
cembu (py6.)

1 2 3 4 5
09-612/01.03.02

1 Myp3saxaHoB Mapat ®as3binosuy MpuknaaHas 12310.18 YT1BepanTh
mMatemaTtuka u
NHopmaTuKa
09-722/01.03.04

2  XaipynnuHa uHa N6parmmoBHa MpuknagHas 9432.08 YTBepAuTh
mMaTemMaTumka

3  PysaHoB VBaH Bacunbesny 09-975/09.04.03 7591.40 YTBepAanTh

MpuknagHas



NH(opmaTnKa
09-813/01.03.02
MpuknagHas
MaTemMaTuka u
NH(popmaTmKa
09-812/01.03.02
MpuknagHas
mMaTemaTtumka u
NMHhopMaTHnKa
09-812/01.03.02
MpuknagHas
mMatemMaTuka u
NHpopmaTmnka
09-713/01.03.02
MpuknagHasa
mMaTemaTtumka u
NHpopmaTmnka
09-841/10.03.01
VHpopmauoHHas
6e3onacHoCTb
09-732/02.03.02
dyHAaMeHTaNbHas
NHopmaTrKa un
NH(OPMaLMOHHbIEe
TEXHO/I0rnn

Cnucok CoumanbHO aKTUBHbIX

4  WwnwwnkuHa Onbra JleoHngosHa
5 Ed¢umos faHnna Bagumosuy
6 [aBpunuyes MNasen Hukonaesny
7  MuxaiinoBa KpuctuHa AnekcaHipoBHa
8 [bAHKOB AHTOH Anekceesuy
9 dAkumosa FOnna AnekcaHApoBHa
NTOIO 9 yTBEpaunTL
No dPNO
1 2
1 CynelimaHoB PuHat PycnaHoBumy
2. Tanues faHuap VnbHypoBuy
3. Mpunon3uH AHTOH Onerosuy
4. KopocTenesa inaHa MapaToBHa
5. baxyTtuHa EkaTtepuHa AnekcaHgpoBHa
6. Pemunposckuii Bnagucnas Cepreesuy
7. XabubynnuH Tumyp BaxTaHrosuu
8. WnnkaeB ApTem PawlnToBuUy

Ne rpynna / kadegpa/
creymanbHOCTb
3
09-965/09.04.02
VH(opmaLunOHHbIe
CUCTEMbI U TEXHONOTUN
09-832/01.03.04
MpuknagHaa matemaTuKa
09-851/09.03.03
MpuknagHas nHpopMaTnka
acn. 2 r.0./05.13.18 Marem.
MoZennp-e, YACN. METOAbI U
KOMMEKCbl nporp
09-702/38.03.05 busHec-
NHpopmaTmnka
09-612/01.03.02
MpuknagHasa matemaTuka u
NH(opmaTUKa
09-965/09.04.02
NHdopmaunoHHbIe
CUCTEMbI N TEXHONOTUU
09-612/01.03.02
MpuknagHas maTemMaTuka u
NH(opMaTnKa

12126.39

4141.92

7235.30

6698.62

13422,92

9961.42

PeNTUHT

4

153

136

128

126

96

89

83

81

YT1BepanTb

YTBEpAUTH

YTBEpAUTH

YTBEPAUTD

YTBEpAUTH

YTBepamnTh

peLLeHmne

5

YT1BepaAnTb

YT1BepaAnTb

YT1BepaAnTb

YTBEPAUTD

YT1BepanThb

YTBepamnTh

YTBepamnTh

YTBepamnTh



10

12

13

14

15

16

17

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

AxmeTwnHa Aunapa VixcaHoBHa

MaBnoBa EkaTtepnHa MakcMMOBHa

Akynos 3ynbgar A3atoBuy

CwnbaratynnuH Patmup PuHatoBuY

Hasaposa VipnHa BnagumnposHa

KynarvHa FOnua AMmutpuesHa

Nnnatos BeHnamuH Bnagumuposuny

daxpeTanMHoBa dNbBUHA NNbaapoBHa

KoHoHeHKO MIBaH KOHCTAaHTUHOBUY

Msakuwes Janumun AMutpresny

MaseTamMHOB Pagnk PuHaTtoBuy

KopoHoBa J/1t060Bb HMKO/1aeBHa

lMokpoBsckas EkatepuHa AmutpresHa

CemunHa KOnus BacunbeBHa

Menensesa Anuca AHApeeBHa

babHuwes Bnagnmup Anekceesny

[értesa AHactacua AnekcaHgpoBHa

MeTpoBCKWiA AnekcaHap EBreHbeBmny

PoguoHoBa KapuHa BanepbesHa

PocuH AnekcaHfp Anekceesny

CneBak KceHua AnekcaHgpoBHa

09-925/01.04.04
MpuknagHaa maTtemaTuKa
09-761/09.03.02
NHdopmaunoHHble
CUCTEMbI U TEXHONMOTUN
09-761/09.03.02
VHdopMaLmoHHbIe
CUCTEMbI U TEXHONOTUU
09-936/02.04.02
®dyHpamMeHTaNbHaA
MHopMaTuKa un
NH(OPMaLNOHHbIE
TeXHO0rnm
09-612/01.03.02
MpuknagHasa matemaTuka un
NHopMaTMKa
09-713/01.03.02
MpuknagHas maTemaTuka u
NHpopmaTmKa
09-852/09.03.03
MpuknagHaa nHopmaTuka
09-915/01.04.02
MpuknagHasa MatemaTuka u
NH(opmaTUKa
09-801/38.03.05 bu3Hec-
NH(popmaTnKa
09-942/10.03.01
VHhopmaunoHHas
6e30nacHoOCTb
09-713/01.03.02
MpuknagHas maTeMaTunka u
NH(opmaTnka
09-622/01.03.04
MpuknagHaa matemaTuka
09-811/01.03.02
MpuknagHas maTemaTunka u
NH(opmaTnKa
09-801/38.03.05 busHec-
MH(opMaTnKa
09-901/38.03.05 bu3Hec-
NH(opMaTnKa
09-912/01.03.02
MpuknagHas maTtemaTuka u
NH(opmaTnka
09-701/38.03.05 busHec-
NH(opmaTnKa
09-813/01.03.02
MpuknagHas maTemaTuka u
NH(opmaTnka
09-701/38.03.05 Bu3Hec-
NH(opmaTnKa
09-711/01.03.02
MpuknagHasa maTematuka u
NHopmaTnka
09-601/38.03.05 bBu3Hec-

80

76

76

73

69

67

61

60

o4

51

48

46

44

43

43

43

42

37

36

36

36

YTBEPAUTD

YTBepamnTh

YT1BepanThb

YT1BepanThb

YT1BEpPAUTL

YTBepamnTh

YTBEPANTD

YTBEpAUTH

YTBEpAUTH

YTBEpAUTH

YTBepamnTh

YT1BepAnTb

YT1BepAnTb

YTBepamnTh

YT1BepauTh

YTBepamnTh

YTBEPANTD

YTBEPANTD

YT1BepaAnTb

YTBEPANTD

YTBepAnTb



30

31

32

33

34

35

36

37.

38

39

40

41.

42,

43,

44

45,

46,

47.

48,

LLlaknposa 3apuHa PancoBHa

Pbinos Tumyp AHTOHOBKY

babkuHa KceHuns CepreesHa

bypxaHoBa Pygus

AnekceeBa AHacTacusl AneKceeBHa

Mapunos Jamup Nnbgaposuy

Junkoea AHactacus BayecnaBoBHa

xymabekos LLlabaaH CaHaxapoBuy

Kytaycosa EkaTepuHa MaBnoBHa

Ocunosa KpuctuHa KOpbeBHa

MaBnnxuHa AHacrtacusa JleoHUA0BHaA

LlaperopoaueB AmuTtpuii
AnekcaHgpoBuy

KasakoB ['epmaH Vnbgaposuy

Mywkapes KOpwuii NBaHOBMY

LLlaHrapaesa Kamunna PycTtemoBHa

AnekcaHgpoB HukuTa AnekcaHgposuy

Xymabekos Anma3 MelipaMoBuY

XabunbynnuHa 3neoHopa JleHapoBHa

TumodeeBa BrukTopusa AnekcaHpOBHa

NHopmaTmKa
09-832/02.03.02
dyHaameHTanbHas
nHopmaTuka u
NH(OPMaLNOHHbIEe
TEXHO/I0rnn
09-731/02.03.02
dyHaameHTanbHas
nHopmaTnka u
NH(OPMaLMOHHbIE
TEXHONOrnn
09-713/01.03.02
MpuknagHasa maTemMaTuKa v
NH(opmaTnka
09-802/38.03.05 BusHec-
nHopmaTnka
09-651/09.03.03
MpuknagHaa nHpopmaTmka
09-965/09.04.02
VH(opmaunoHHbIe
CUCTEMbI U TEXHONOTUN
09-712/01.03.02
MpuknagHaa matemMaTunka u
NH(opmaTnka
09-713/01.03.02
MpuknagHaa maTeMaTuka u
NHopmaTmnKa
09-851/09.03.03
MpuknagHas MHpoOpMaTUKa
09-621/01.03.04
MpuknagHaa matemaTmka
09-965/09.04.02
VH(opmaunoHHbIe
CUCTEMbI U TEXHONOTUN
09-965/09.04.02
WNHdpopmaunoHHblie
CUCTEMbI M TEXHOOT UK
09-751/09.03.03
MpuknagHasa nHpopMaTuka
09-811/01.03.02
MpuknagHas MaTeMaTuka u
nHopmaTnka
09-601/38.03.05 busHec-
NH(popmaTnKa
09-612/01.03.02
MpuknagHas maTeMaTumka u
NH(opMaTnKa
09-661/09.03.02
VHpopmaLnoHHbIe
CUCTEMbI U TEXHONOTUNU
09-801/38.03.05 BusHec-
NHopMaTnKa

09-661/09.03.02
NHdpopmaunoHHble

35

35

30

28

27

25

23

21

19

18

17

17

16

16

16

15

10

10

YTBEPAUTD

YTBepamnTh

YT1BepaAnTb

YT1BepAnTb

YT1BEpAUTH

YT1BEpPAUTL

YTBepauTb

YTBEPANTD

YTBEpAUTH

YT1BepaAnTb

YTBEPANTD

YT1BepaAnTb

YT1BepaAnTb

YT1BepaAnTb

YT1BepanThb

YTBEpauTh

YTBepamnTh

YTBepamnThH

YT1BepaAnTb



CUCTEMbI 1 TEXHONOT UK
09-641/10.03.01

49, lapupynnnHa BeHepa PaBuneBHa WHhopmaLmoHHas

6e30nacHoOCTb
09-641/10.03.01

50 Kpeitgo Nropb Butanbesuny VHhopmalmoHHas

6e30MacHOCTb
09-815/01.04.02

51 Kypb6aHanuesa Puptosa PyctamoBHa MpuknagHaa matemaTunka u

nHopmaTnka

NTOIO 51 yTBEepanUTH

[TonocoBaHue:

8 YTBepAUTL
8 YTBepauTh
8 YTBEpAUTH

PewieHne: B cooTBeTcTBMM ¢ lMonoxeHnem KoHKypca yTBEPAWUTb CMMUCKA U3
60 nmonyvateneidi rpaHTa, COrnacHO YCTaHOB/IEHHOW KBOTe 60 4enoBek WMHCTUTYTa

BbIYUMCNNTENbHON MaTeEMATUKN U I/IH(*]OpMaLI,VIOHHbIX TEXHONOTniA
1

o bk~ v

MaHkpaToBa O.B. 3aMecTuTE/Nb AMPEKTOPA
Xabubynnuu T.B. npeacegaTens npog6topo
MpunonsuH A. O. npodopr Il kypca
FaseTanHos P.P. npochopr 111 kypca
AnekcaHgpos H.A. npodopr IV Kypca

Mpeacenatesnib 3KCNEPTHOW KOMUCCUU

(nognuceb)
|_|p0TOK0]'I COCTaBuUnN
CeKpeTapb SKCI'IepTHOI‘/JI KOMUCCUK
YneHsbl 3KCI'IepTHOI71 KOMNCCunun
3anuck)'”
¢
(nognuck)

M ocun C.T.
(Pamnnunalio)

[Tannynnnu 4.K.
(Pammnnnalo)

/ MaHkpatosa O.B.
(Pammnnunalo)

| XabubynnuH T.B.

(Pammnnunalo)

/ Mpunonsux A.O.
(Pammnnunalo)

/ l'azeTanHoB P.P.
(Pammnnnalo)

/ AnekcaHgpos H.A.
(PammnnnanO)



